



Nowa Matura Wiedza o Społeczeństwie + Vademecum Maturzysty



Zestaw zawiera Vademecum Maturzysty i Informator z Arkuszami. Matura ♦ oryginalne arkusze egzaminacyjne wraz z Informatorem to seria pomocy niezbędnych każdemu maturzyscie w trakcie przygotowań do egzaminu maturalnego. Każda pozycja w serii zawiera oryginalne zestawy maturalne, obowiązujące w latach 2005 ♦ 2006, a także obszerny Informator, w którym znajdują się wszystkie niezbędne wskazówki na temat egzaminu dojrzałości z danego przedmiotu. Dzięki zestawom egzaminacyjnym uczeń może zapoznać się z typami zadań obowiązujących podczas matury, natomiast Informator maturalny, który towarzyszy niniejszej publikacji, z pewnością rozwieje wszelkie wątpliwości związane z przygotowaniem się do egzaminu dojrzałości oraz udzieli wyczerpujących odpowiedzi na każde pytanie. Zawiera on między innymi szczegółowe zestawienie wymagań egzaminacyjnych oraz kryteria oceniania pisemnej i ustnej części egzaminu. Informator maturalny i arkusze to niezbędny zestaw dla każdego maturzysty! Vademecum maturzysty. Wiedza o społeczeństwie została przygotowana jako pomoc dla uczniów zdających maturę z wiedzy o społeczeństwie. Materiał został ułożony tematycznie ♦ od zagadnień ogólnych z politologii, przez omówienie kwestii narodu, społeczeństwa, państwa i jego ustroju, praw człowieka, praw i obowiązków obywatela, doktryny polityczne, prawo, ekonomie po zagadnienia międzynarodowe. Książka została napisana w przystępny sposób, ułatwiający powtarzanie i uzupełnianie materiału: poszczególne tematy zostały wyszczególnione w osobnych rozdziałach i podrozdziałach (według stopnia trudności i kolejności wprowadzania ich w podręcznikach), zaś zobrazowaniu ważnych zjawisk i problemów, a także zagadnień trudnych do zapamiętania służą wykresy, tabele i schematy. Dużą zaletą książki jest uwzględnienie sytuacji politycznej Polski i świata do czasów nam współczesnych, co będzie przydatne nie tylko dla uczniów zdających maturę z wiedzy o społeczeństwie, ale i dla tych, którzy chcą poszerzyć czy uzupełnić swoją wiedzę z tego przedmiotu. Vademecum może więc być pomocą dla uczniów szkół średnich, obok podręczników, w nauce wiedzy o społeczeństwie, a także historii. Mamy nadzieję, że nasza publikacja pomoże maturzystom uzyskać świetne wyniki na egzaminie dojrzałości.

- [Nouvelle-Angleterre \(Australie\)](#)
- [Nouvelles Remarques Sur Virgile Et Sur Homere : Et Sur Le Pretendu Style Poetique de L'Ecriture Sainte \(1710\)](#)
- [Nouvelles Recherches Sur L'Endosmose Et L'Exosmose Suivies de L'Application Experimentale de Ces Actions Physiques a la Solution Du Probleme de L'irritabilite Vegetale](#)
- [Nova Scotia Registry of Shipping, from 1st October 1865 to 31st March 1867 : Being an Appendix to Registry of Shipping Compiled in 1865](#)
- [NPR Holiday Favorites](#)
- [Now There` an Idea: Teacher` Book : Ideas for Using the Driver` Seat Series](#)